
ZARZĄDZENIE NR 65/2024

WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 
im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana
Sieka  w  Błędostowie  Pani  Wiesławie  Felczak  na  okres  od  dnia  27  lipca  2024  r.  do  czasu
powierzenia stanowiska dyrektora osobie wyłonionej w drodze konkursu, jednak nie dłużej niż na
okres 10 miesięcy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 lipca 2024 r. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 63 ust.13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz.
737)  do  czasu  powierzenia  stanowiska  dyrektora  osobie  wyłonionej  w  drodze  konkursu  organ
prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, a w szkołach,
w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

Zarządzeniem nr 63/2024 Wójta Gminy Winnica z dnia 22 lipca 2024 r. został odwołany dyrektor
Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  ks.  kan.  Jana  Sieka  w   Błędostowie.  W  tej  sytuacji  organ
prowadzący postanowił  powierzyć obowiązki  Pani Wiesławie Felczak -  nauczycielowi tej  szkoły.
Okres  powierzenia  obowiązków  został  określony  do  czasu  wyłonienia  kandydata  na  stanowisko
dyrektora w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż na 10 miesięcy. 


